
CARLOS ALBERTO VERGARA Q.

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑORA

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE AGUACHICA (CESAR) 

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CONTRA MARTHA JULIO SOSA.

RADICADO No.: 2019-00617

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO de la siguiente manera:

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

15.000.000 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% $311.625

15.000.000 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% $284.600

15.000.000 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 1,95% $313.131

15.000.000 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% $301.344

15.000.000 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% $309.950

15.000.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% $299.723

15.000.000 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $309.280

15.000.000 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% $310.285

15.000.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% $299.399

15.000.000 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $307.603

15.000.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $300.696

15.000.000 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $313.968

15.000.000 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $317.310

15.000.000 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $296.024

15.000.000 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $330.794

15.000.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $329.337

15.000.000 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $351.274

15.000.000 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $350.799

15.000.000 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $376.928

15.000.000 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% $391.981

15.000.000 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% $399.259

15.000.000 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% $430.350

15.000.000 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $434.194

15.000.000 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $477.838

15.000.000 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% $496.360

$8.644.051

$26.209.457

$34.853.509
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3.177.556 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% $66.014

3.177.556 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% $60.289

3.177.556 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 1,95% $66.333

3.177.556 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% $63.836

3.177.556 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% $65.659

3.177.556 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% $63.492

3.177.556 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $65.517

3.177.556 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% $65.730

3.177.556 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% $63.424

3.177.556 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $65.162

3.177.556 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $63.698

3.177.556 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $66.510

3.177.556 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $67.218

3.177.556 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $62.709

3.177.556 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $70.074

3.177.556 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $69.766

3.177.556 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $74.413

3.177.556 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $74.312

3.177.556 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $79.847

3.177.556 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% $83.036

3.177.556 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% $84.578

3.177.556 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% $91.164

3.177.556 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $91.978

3.177.556 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $101.224

3.177.556 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% $105.148

$1.831.130

$4.307.088

$6.138.219

$40.991.727

De la señora Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura 
carlos.vergaraq@gmail.com 
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